9665544131 

27ANHPV7501K1ZJ

27ABVPG2982P1ZO

27

CREDIT

MAHARASHTRA

[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

9049044460

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

4.00 1 84137010  2,199.15 18  8796.600.5 HP SILVER PRINCE  

S.R NO.: IYB25086,87, 

IYB11071,72  

10380.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. TEN THOUSAND THREE HUNDRED EIGHTY ONLY

Authorised Signatory

Total :

791.69

791.69

4.00

SGST.

CGST

8796.60

Round Off  0.02

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84137010  8796.60  791.69  791.69  0.00 18.00

8796.60  791.69  791.69  0.00TOTAL :

Bank :Sadhana sahakari bank ltd